Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 129/2019 - DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A TRAJETÓRIA
DOS EGRESSOS (2001) DO CURSO DE MODA DA FURB: CURRÍCULO E
CAMPO DE ATUAÇÃO", da mestranda Emanuella Scoz, a se realizar no dia 02 de
dezembro de 2019 às 14h, na sala I-305, campus 1, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Mara Rubia Sant'Anna - UDESC

Profª Drª Carla Carvalho - FURB

Profª Drª Rita Buzzi Rausch - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 11 de novembro de 2019.